С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
      муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия
671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                                         тел.(факс) № 25-1-47

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 2
                                                                                          от  «27» сентября  2013 г.

«Об утверждении структуры Совета депутатов
Ш созыва муниципального образования
 сельское поселение «Верхнеталецкое»

         В соответствии со  статьёй 15 Регламента Совета депутатов, утверждённого решением Совета депутатов от 27.04.2009г № 18, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» решил :
1. Утвердить следующую  структуру Совета депутатов Ш созыва:
-  Председатель Совета депутатов;
-  Заместитель председателя;
-  Постоянно действующие комиссии :
         - комиссия по бюджету, налогам , экономике;
         - комиссия по социальным вопросам;
         - комиссия по работе Совета депутатов.
     2.  Утвердить кандидатуру Челондаевой М.Г.  заместителем председателя Совета депутатов Ш созыва.
     3.  Утвердить следующие кандидатуры в состав постоянно действующих комиссий  Совета депутатов Ш созыва :
         3.1. Комиссия по бюджету, налогам и экономике:
                  - Миронов Н.Г.;
                  - Буянтуев В.Д.;
                  - Кучумова П.А..
         3.2. Комиссия по социальным вопросам :
                  - Бухольцев Н.В.;
                  - Челондаева М.Г;
                  - Чимитцыренов В.М.;
                  - Пронин С.А..
         3.3. Комиссия по работе Совета депутатов :
                  - Белоусов П.Н.;
                  - Кузнецов Н.И.;
                  - Житихин С.М..

Председатель
Совета депутатов муниципального образования
 сельское поселение «Верхнеталецкое»                                        А.В.Кучумов